
ÚzrvĺlÍsnľłospnÁv--.Yľ,tili#,.ľHs"ri^ľí'xTnrcloruŮsouonzĺrlosn
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

sestavený k 31.12.2019
ICo: 00575640 Název: obec Krčmaň
Sídlo: Kokorská 163, 779 00 Krčmaň
Kontaktní osoba: Helena Petrová, obec@krcman.cz, 585393018

đslo
pl. Název pb*y su

Hlavnĺ đnĺ}ost

BEZIVE OEDOBI

1

Howżiřská činnost

2

Hldvní činno,t

MIIýuLE oBDoBÍ

3

Hosúířská činnost

4

1

2

3

4

5

6

7

I
9

10

11

72

13

74

15

1b

77

18

19

20

22

23

2Ą

25

26

z7

.28

29

30

31

32

33

34

35

36

(s01)

(s02)

(s03)

(s04)

(s06)

(s07)

(508)

(s11)

(s12)

(s13)

(s16)

(s18)

(s21)

(s24)

(s2s)

(s27)

(s28)

(s31)

(s32)

(538)

(ý1)

(s42)

(s43)

(ý4)

(s47)

(ý8)

(55Đ

(ss2)

(ss3)

(ss4)

(5ss)

(ss6)

(ss7)

(ss8)

(se)

A NAKI.ADY CELKEM

l Náklađy z činnosti

spoďeba mateńálu

Spoďeba energie

Spotřeba jiných neskładovateĺných dodávek

Prodané zboží

Aktivace dĺouhodobeho majetku

AktÍvace oběžného majetku

změna stavu źsob vĺastní výroby

opraw a udržování

cestovné

Náklady na reprez€ntaci

Aktivace WitrooĘanizačních služeb

osbtní služby

Mzdové náklady

Zákonné sociální pojištění

Jiné sociální pojištění

Zákonné sociální náklady

Jiné sociální náklady

Daň silniční

Daň z nemovitostí

Jiné daně a poplaĘ

smluwí pokuty a úroĘ z prodlení

Jiné pokuty a penále

Dary a jiná b€zÚplatná předání

Prodaný mateńál

Manka a škođy

Tvorba fondrl

odpĺsy dlouhodob€ho majetku

Píodaný d|ouhodobý nehmotný majetek

Prđaný dlouhodobý hmotný majetek

Prodané pozemĘ

Tvorba a zúčtování rezery

Tvorba a zúčtování opravných položek

Náklady z wäzených mhledávek

Náklady z drobného dlouhodotÉho majetku

ostahí náklady z činnosti

tI Fĺnanční náklady

1 Prodanné cenné papíry a podĺly

2 ÚroĘ

3 Kuzové ztráty

4 Náklady z přecenění reálnou hodnotou

5 ostatní finanční náklady

I ss8 652,3s

7 487 508,69

757 797,95

547 296,93

973 066,85

4 486,00

29 Ĺ44,00

166Ĺ 6Ż5,92

1 ł9 000,05

240 470,39

Ż 092'00

11 664,10

7 It7,O0

4 s00,00

2 476 699,42

9 478,50

5 326,40

81 487,00

48 196,18

62324,6

62 324,66

1 008 819,00

1 008 819,00

7 319 308,15

6 254 265,59

z9z 667,58

230 5.18,49

378 901,45

2O70,00

28 043,00

1 562 359,03

I 094 680,00

222 052,00

z 792,00

24 287,72

7 777,00

I 100,00

z 277 826,00

rn9,00

5 896,00

73 491,00

48 795,32

7 332,06

7 332,06

7 057 7Ĺ0'50

t 057 710,50

ut Náklady na transfery

2 Náklady vybr. místních vládních inst. na transfery F72)

V Daň z příjmů

Daň z příjmů

Dodatďné odvody daně z přĺjmů

1

2

(s61)

(s62)

(s63)

(sff)

(s6s)

(s91)

(s9s)

Ý
i
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ÚzrmruÍsnrqospRÁv-r.ľľ,tfu1'j;.ľHJ"-i^ľilxYnrcloruŮsouonzrĺom
(v Kč, s přesností na dvě desetinná mlsta)

číslo
pl. ĺilázev pložky su

Hlavnĺčinnost

BEZIýE oBDoBI

1

Hospdál3ká činnost

2

Hlavnĺđnn6t
lÚIlluLE oBDoBI

3

Ho5Ńá,3ká čjnnost

4

ĺ yýľosvcrtxĺĺ
I výnosy z činnosti

Výnosy z prodeje Ylashĺch výrobků

Výnosy z prodeje služeb

Výnosy z pronájmu

Výnosy z prodaného zboží

Výnosy ze spravních poplatků

Výnosy z místních poplatků

Jiné ýnosy z vlashíü výkonů

smluvní pokuty a ÚroĘ z prodlení

Jiné pokuty a penále

Výnosy z vyřazených pohĺedávek

Výnosy z prodeje mateńálu

Výnosy z prcdeje dlouhodotÉho nehm. majetku

Výnosy z prodeje dlouhodotÉho hm. majďku

Výnosy z prodeje pozemků

čerpĺání fondů

ostatní výnosy z činnosti

1

2

3

4

5

6

9

10

11

Ĺz

13

Ĺ4

.5

16

L7

(601)

(602)

(603)

(604)

(60s)

(606)

(60e)

(641)

(u2)

(s3)

(644)

(64s)

(fi6)

(u7)

(648)

(64e)

(661)

(662)

(663)

(6ý.)

(665)

(66e)

(681)

(682)

(684)

(68s)

(686)

(688)

8 833 ý6,52

912 190,05

583 100,00

27 425,00

93 300,00

116 3ý,89

92 010,16

1 385 439,20

I 385 439,20

6 535 917,27

7 753 867,47

L 377 442,77

2%5 476,87

499 130,28

z74 8ý,L7

274 894,17

8 522 557,33

2 32A 9,11

480 013,00

349 392,48

79 580,00

777 577,70

1 118 396,54

3 366,00

4 130,00

722 573,39

126 252,00

126 252,00

6 067 330,2Ż

7 5s4 858,72

L 747 87,46

2 826 Ĺ33,73

579 789,21

18 6É7,70

7 203 243,78

1 203 243,78

lI Finančnĺ výnGy

1 Výnosy z prodeje cenných papí.ů a @íů
z Úroty

3 KuŹové Żisky

4 Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

5 Výnosy z dlouhodotÉho finančnĺho majetku

6 osbtrlí finanční Výnosy

lv Výnosy z transferú

2 ýnosy vybr. míshích vládnkh inst. z třänsferü (672)

v výnGy ze sdílených daní a poplatłů

1 Výnosy ze sdĺlené daně z příjmů n Żických osob

2 Výnosy ze sdílené daně z přimů právnichých osob

3 Výnosy ze sdilené daně z pňdané hďnoty

4 Výnosy ze sdílených spoďebních daní

5 Výnosy ze sdíených majetkových daní

6 Výnosy z osbülích sdĺlených daní a poplatků

C VYSLEDEK HOSPODARENI

1 Výsledek hospodaření před zdaněním

2 Výsledek hospodaření běžného účetnĺho období

Razítko:

oBEC KRČMAI'
Iio1ĺors]ĺli 1íjlj

77' 00 l(Rť.IL\i\ĺ
. Tei' i)8i 3ĺjJ i, ili

Ic 005756 l U ' Đ,i( C 1'l,li:,; :,,', l,

Došlo dne:

odesláno dne:
1 0. 02 ?020

,ł4ł//

Podpis Vedoucího účetní jednotky:

o skutečnostĺ:
tel: ,ĺJl'}llr,1^
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